
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-29-003071-a

Найменування замовника: Підприємство "Західний реабілітаційно-спортивний
центр" Національного комітету спорту інвалідів
України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34105878

Місцезнаходження замовника: 82536, Україна, Львівська область, с. Яворів, вул.
Рівних прав та можливостей, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Бартлевич, +380684753459,+380734344010,
zrsc_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 90610000-6 послуги з прибирання та
підмітання вулиць (послуги з благоустрою,
озеленення, догляду та підтримання в належному
стані території Центру)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
благоустрою,
озеленення, догляду
та підтримання в
належному стані
території Центру

ДК 021:2015:
90610000-6 — Послуги
з прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 82536, Україна,
Львівська
область,
Турківський
район, с.Яворів,
вул. Рівних прав
та можливостей,
1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
провадяться на підставі підписаного
Сторонами Акту про надані послуги,
шляхом перерахування Замовником
відповідної узгодженої суми на
поточний рахунок Виконавця
протягом 10 банківських днів з дати
підписання такого Акту. Замовник
здійснює оплату послуг згідно
Додатку №1. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за надані послуги
здійснюється протягом 30 днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій рахунок.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 100,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 236100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 180,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 лютого 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 лютого 2021 13:50 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 лютого 2021 13:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


